
č.24/2012 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Praha       29.6.2012 12:00 

Přítomni: Petr Wadowski, Karel Manhart, , Josef Solnička, Martin Loukota, Rostislav Walica ,  

Omluveni:, Karel Jankovič, Karel Hornický – hlasování telefonicky (tel. konference) 
Hosté: Vladimír Schiefner 

 
Program 

1) - Kontrola úkolů  
2) -  Vnitřní řád ALKŽH 

3) -  Střídavé starty 

4) -  Realizační týmy reprezentací 
5) – Další dle potřeby 

 
1) Kontrola úkolů  

23-01 – Příprava příštího shromáždění ALKŽH  

Odpovědnost : Solnička 
Termín:  květen 2013  

23-02 - splněno  
23-03 - splněno  

23-04 - splněno  

 
2) Vnitřní řád ALKŽH    

Hlasování o novém vnitřním řádu bylo ukončeno dne 29.6.2012 v 7:00 hod. Celkem hlasovalo 15 
členů ALKŽH. PRO bylo 13, PROTI 0 a zdrželi se 2 (Pardubice, Beroun). Tzn., že  

nový vnitřní řád byl přijat. 
Stávající VV ALKŽH bude svou funkci vykonávat do shromáždění v r. 2013, kdy bude provedena 

volba nového VV na tříleté období (koordinace s časovým a volebním obdobím ČSLH). 

 
3) Střídavé starty 

Po konzultaci s p. Schiefnerem byly navrženy texty pro střídavé starty v lize žen. Protože střídavý 
start v lize žen není součástí SDŘ, navrhneme doplnění Rozpisu. Text a změnu Rozpisu musí 

odsouhlasit GS Martin Urban, kterému dáme návrh.  

24-01 – Připravit text a návrh na doplnění Rozpisu M.Urbanovi  
Odpovědnost : Wadowski 

Termín:  15.7.2012  
24-02 – Projednat možnost změny SDŘ – střídavé starty v lize žen  

Odpovědnost : Wadowski 
Termín:  květen 2013  

 

4) Změna RT ČR 15 ženy a ČR 18 ženy 
 Byla projednána  žádost trenérsko-metodické komise ženského hokeje byl projednán a na VV ČSLH 
 zaslán návrh na změnu hlavních trenérů reprezentací ČR  15 ženy a ČR 18 ženy. Hlavním trenérem: 
 ČR 15 ženy Rudolf Valla   hlasování  PRO 5 
 ČR 18 ženy  Jan Fidrmuc  hlasování  PRO 4, PROTI 1 (Solnička) 
 Nově navržení hlavní  trenéři si vyberou své asistenty. 

24-01 – Připravit text a návrh na doplnění Rozpisu  GS M.Urbanovi  

Odpovědnost : Wadowski 

Termín:  15.7.2012  
24-02 – Projednat možnost změny SDŘ – střídavé starty v lize žen  

Odpovědnost : Wadowski 
Termín:  květen 2013  

24-03 – Oznámit změnu RT   
Odpovědnost : Wadowski 

Termín:  15.7.2012  

Jednání ukončeno v 15:15  
Příští jednání – při campu ŽVT ve Světlé nad Sázavou. Upřesnění pozvánkou.  

 
         Petr Wadowski 


